

Soykırım kararı Meclis'te

TBMM Genel Kurulu, haftaya ABD ve İsveç'te kabul edilen Ermeni soykırımı kararını ele alarak başlayacak

TBMM yoğun bir gündemle haftaya başlayacak. Kayıp çocuklar sorunu ve Genetiği Değiştirilmiş Organizma (GDO) yasasının masaya yatırılacağı Meclis'te, çeşitli ülkelerin parlamentolarında kabul edilen Ermeni Soykırımı kararı üzerine gelişmeler değerlendirilecek.

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, 1915 olaylarına ilişkin tasarıların ABD ve İsveç'te kabul edilmesi ve sonrasında yaşanan gelişmeler hakkında, bugün TBMM Dışişleri Komisyonu'na bilgi verecek. TBMM Genel Kurulu'nda bir saat süreyle sözlü soru önermeleri görüşülecek.

Meclis'in diğer bir gündemi ise kayıp çocuklar.

Taraf'a konuşan Meclis Araştırma Komisyonu Başkanı Halide İncekara, kayıp çocuklar sorununu yarım ele alacaklarını belirterek, "Komisyonumuz ilk kez bir araya gelecek ve kayıp çocukların kaybolma sebepleri, kayıplarla ilgili istatistiki bilgiler baz alınarak kamuoyunun aydınlatılmasına ve suçun önlenmesine yönelik çalışmalarımızı hangi stratejilerle yürütebileceğimizi tartışacağız" dedi.

GDO'ya sıkı takip

GDO ve bunu içeren ürünlerle ilişkin düzenlemeleri kapsayan Biyogüvenlik Kanun Tasarısı da bu hafta Meclis'te görüşülecek. Tasarı, ürünlerin ithalat ve ihracatına ilişkin esasları, bu esaslara uymayanlar hakkında uygulanacak cezaları içeriyor. GDO ürünlerinin ülkeye girişi ve dolaşımı ve izlenebilirliğinin sağlanması amacıyla kayıt altına alınacak ve bu kayıtlar 10 yıl süreyle saklanacak. Bu hafta tartışılacak kanun taslağında, GDO ve ürünlerinin etiketinde GDO içerdiğinin belirtilmesi ve ayırt edici kimlik verilmesinin zorunlu hale getirilmesi gibi kriterler de yer alıyor. Kanun tasarısı ayrıca, TBMM bünyesinde GDO ve ürünleriyle ilgili 9 kişilik Biyogüvenlik Kurulu oluşturulmasını öneriyor. Kurul, GDO ve ürünlerini hem risk değerlendirmesine tabi tutacak, hem de sosyo-ekonomik açıdan inceleyecek. **TARAF**



Meclis Araştırma Komisyonu, kayıp çocukları görüşecek.